JIS 기호
직동식 2포트 전자 밸브 단품
멀티렉스
AB41-W Series
●NC(통전 시 열림)형
●접속 구경: Rc1/4~Rc1/2
항목
접속 구경

(kg)
공기 물·온수·등유 오일(50mm2/s) 유지 시 기동 시 AC
50/60Hz기종 형번 AC AC AC 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
NC(통전 시 열림)형
AB41- 02
03 -1
Rc1/4
Rc3/8
1.5 5.0 4.5 4.0
5
AC100V
50/60Hz(주5)
AC200V
50/60Hz(주5)
18 15 29 24 6.7/5.7
0.8
(Rc1/4)
0.95
(Rc3/8)
-2 2.0 3.0 2.7 2.5
-3 3.0 1.5 1.3 0.9
-4 3.5 1.2 0.9 0.6
-5 4.0 1.0 0.7 0.5
-6 5.0 0.6 0.4 0.25
-7 7.0 0.25 0.2 0.15
AB41- 03
04 -8
Rc3/8
Rc1/2
10.0 0.1 0.1 0.05 1.15
주1: 위 형번은 기본 접속 구경(Rc), 오리피스 지름을 표시합니다. 기타 조합에 대해서는 형번 표시 방법을 참조해 주십시오.
주2: 접속 구경의 형번 표시는 Rc1/4(8A)은 02, Rc3/8(10A)은 03, Rc1/2(15A)은 04입니다.
주3: 전압 변동 범위는 정격 전압의 ±10％ 이내로 사용해 주십시오.
주4: 저진공으로 사용하는 경우에는 OUT포트 측을 진공을 흡인해 주십시오.
주5: AC100V(50/60Hz)는 AC110V(60Hz)에서도 사용 가능합니다. AC200V(50/60Hz)는 AC220V(60Hz)에서도 사용 가능합니다.
기종별 사양
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
유량 특성
기종 형번 접속 구경
오리피스 지름
(mm)
유량 특성
C[dm3/(s·bar)] b Cv값
NC(통전 시 열림)형
AB41- 01
02 -1
Rc1/4
Rc3/8
1.5 0.29 0.53 0.1
-2 2.0 0.53 0.52 0.15
-3 3.0 1.1 0.52 0.31
-4 3.5 1.5 0.47 0.40
-5 4.0 1.9 0.47 0.48
-6 5.0 2.6 0.38 0.62
-7 7.0 4.6 0.37 0.82
AB41- 03
04 -8
Rc3/8
Rc1/2
10.0 8.1 0.31 1.5
공통 사양
항목 표준 사양

47
AB41-W Series
형번 표시 방법
기타 옵션
●NC(통전 시 열림)형
형번 표시 방법
F
정격 전압I
●A 접속 구경 : Rc1/4
●B 오리피스 지름 : φ3
●C 보디·Seal 재질 조합 :  보디-스테인리스,
Seal-불소 고무
●D 코일 하우징 : 오픈 프레임형 원형 단자함 부착
●E ~●G  : 없음
●H 보증 기간 : 납입 후 3년간
●I  정격 전압 :  AC 100V 50/60Hz, AC 110V 60Hz
기종명: AB41
AB41-02-3-E3EWG-AC100V
<형번 표시 예1>
서지 킬러 부착G
D ~ I 항은 기호가 기입되어 있는 조합이 제작 가능합니다.
단, E ~ G항의 옵션이 필요 없는 경우에는 기호 없음이 됩니다.
D  코일 하우징 E F  기타 옵션 G I  정격 전압
내용
취
부
판
케이블 그랜드 서
지
킬
러
부
착
내용
(선박용 전선 관통 철물)
A-15a A-15b A-15c
3E 오픈
프레임형
원형 단자함 부착 (G1/2) B D E F S AC100V, AC200V3L 원형 단자함 램프 부착 (G1/2)
C ~ I 항에 대해서는 아래 주의사항을 참조해 주십시오.
보디·Seal 재질 조합C
오리피스 지름B
접속 구경A
기종 형번
AB41
AB41
저압
대유량기호
접속 구경
02 Rc1/4 ●
03 Rc3/8 ● ●
04 Rc1/2 ●
오리피스 지름
1 φ1.5 ●
2 φ2 ●
3 φ3 ●
4 φ3.5 ●
5 φ4 ●
6 φ5 ●
7 φ7 ●
8 φ10 ●
보디·Seal 재질 조합
보디 Seal 비고
D
스테인리스
나이트릴 고무(주5) 공기·물·저진공·등유·오일 ● ●
E 불소 고무(주5) 공기·물·저진공·등유·오일 ● ●
D ~ I
코일 하우징·기타 옵션·전압 등에 대해서는
아래 표를 참조해 주십시오.
보증 기간
W 납입 후 1년간
WG 납입 후 3년간(주3)(주4)
(검사 성적표, 검사 요령서, 트레이서빌리티 체계도 첨부)
A
B
C
H
보증 기간H
02 D3E SB WD3
기종 형번
AB41 AC100V
취부판E
코일 하우징D
형번 선정 시 주의사항
주1: F 항은 D, E, F 중 1개를 선택해 주십시오.
주2:  서지 킬러는 단자함 내부에 설치됩니다.
주3:  옵션 WG의 보증 기간은 ‘납입 후 3년간’과 ‘사용 개시 후 1년간’ 중 짧은 기간입니다.
주4:  옵션 WG의 경우에는 사양서·도면의 교체가 필요합니다.
주5:  옵션 D의 경우에는 주위 온도는 -20℃~60℃입니다.
옵션 E의 경우에는 주위 온도는 -10℃~60℃입니다.
● C ~● H 항에 대하여
주6:  AC100V 코일은 AC100V50/60Hz, AC110V60Hz로, AC200V 코일은 AC200V50/60Hz, AC220V60Hz로 사용 가능합니다.
● I  항에 대하여
위 표 안의 ●마크의 조합이 제작 가능합니다.
드

(kg)
공기 물·온수·등유 오일(50mm2/s) 유지 시 기동 시 AC
50/60Hz기종 형번 TOP BODY AC AC AC 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
AG41  -02-1
Rc1/4
2.0 2.0 1.0 1.0 0.4
AC100V
50/60Hz(주4)
AC200V
50/60Hz(주4)
22 17 35 27 8.3/6.2
0.85
-02-2 2.3 2.3 0.7 0.7 0.25
-03-1
Rc3/8
2.0 2.0 1.0 1.0 0.4
1.0
-03-2 2.3 2.3 0.7 0.7 0.25
취부 자세
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
유량 특성
기종 형번 접속 구경
오리피스 지름(mm) 유량 특성
TOP BODY C[dm3/(s·bar)] b Cv값
TOP BODY TOP BODY TOP BODY
AG41  -02-1
Rc1/4
2.0 2.0 0.53 0.53 0.54 0.52 0.15 0.15
-02-2 2.3 2.3 0.74 0.74 0.66 0.53 0.19 0.19
-03-1
Rc3/8
2.0 2.0 0.53 0.53 0.54 0.52 0.15 0.15
-03-2 2.3 2.3 0.74 0.74 0.66 0.53 0.19 0.19
주1:  온도에 의해 동점도가 변화합니다. 사용하는 온도 범위로 동점도가 50mm2/s 이하인 것을 확인해 주십시오. 50mm2/s를 초과하면 작동이 불
안정해집니다.
NCNO
COM
사
용
상
의
주
의
사
항
관
련
상
품
공
기
압
실
린
더
유
체
제
어
밸
브
공
기
압
밸
브
공
기
압
보
조
기
기
드
레
인
세
퍼
레
이
터
F
R
L
유
닛
51
AG41-W Series
형번 표시 방법
오리피스 지름B
C 보디·Seal 재질 조합
I 정격 전압
기종 형번
형번 표시 방법
A 접속 구경
기호 내용
접속 구경
02 Rc1/4
03 Rc3/8
오리피스 지름
TOP BODY
1 φ2.0 φ2.0
2 φ2.3 φ2.3
보디·Seal 재질 조합
보디 Seal 비고
D
스테인리스
나이트릴 고무(주5) 공기·물·저진공·등유·오일
E 불소 고무(주5) 공기·물·저진공·등유·오일
 ~
코일 하우징·기타 옵션·전압 등에 대해서는
아래 표를 참조해 주십시오.
보증 기간
W 납입 후 1년간
WG 납입 후 3년간(주3)(주4)
(검사 성적표, 검사 요령서, 트레이서빌리티 체계도 첨부)
A
B
C
H
D I
<형번 표시 예>
기종명: AG41
●A 접속 구경 : Rc3/8
●B 오리피스 지름 : TOP-φ2.3, BODY-φ2.3
●C 보디·Seal 재질 조합 :  보디-스테인리스,
Seal-불소 고무
●D 코일 하우징 : 오픈 프레임형 원형 단자함 부착
●E ~●G  : 없음
●H 보증 기간 : 납입 후 3년간
●I  정격 전압 : AC 100V 50/60Hz, AC 110V 60Hz
AG41-03-2-E3EWG-AC100V
G 서지 킬러 부착
E 취부판
H 보증 기간
D 코일 하우징
F 기타 옵션
3E AC100VWSDBD202AG41
D ~ I 항은 기호가 기입되어 있는 조합이 제작 가능합니다.
단, E ~ G항의 옵션이 필요 없는 경우에는 기호 없음이 됩니다.
D  코일 하우징 E F  기타 옵션 G I  정격 전압
내용
취
부
판
케이블 그랜드 서
지
킬
러
부
착
내용
(선박용 전선 관통 철물)
A-15a A-15b A-15c
3E 오픈
프레임형
원형 단자함 부착 (G1/2) B D E F S AC100V, AC200V3L 원형 단자함 램프 부착 (G1/2)
C ~ I 항에 대해서는 아래 주의사항을 참조해 주십시오.
형번 선정 시 주의사항
주1: F 항은 D, E, F 중 1개를 선택해 주십시오.
주2:  서지 킬러는 단자함 내부에 설치됩니다.
주3:  옵션 WG의 보증 기간은 ‘납입 후 3년간’과 ‘사용 개시 후 1년간’ 중 짧은 기간입니다.
주4:  옵션 WG의 경우에는 사양서·도면의 교체가 필요합니다.
주5:  옵션 D의 경우에는 주위 온도는 -20℃~60℃입니다.
옵션 E의 경우에는 주위 온도는 -10℃~60℃입니다.
● C ~● H 항에 대하여
주6:  AC100V 코일은 AC100V50/60Hz, AC110V60Hz로, AC200V 코일은 AC200V50/60Hz, AC220V60Hz로 사용 가능합니다.
● I  항에 대하여
드
레